Monasterio Cluniacensi] Quod est in Burgundia partibus apud cimitatem Matisonensem fundatum à Gulielmo cognomento Pio, Aquitanus Duce, anno Domini 910. & in honorem Sanctorum Petri, & Pauli Apostolorum consecratum.

Bernonis] De eo Calendariū, & Chronicon Cluniacense, hat die: Petrus in catalogo, lib. 11. c. 64. & Trittemius de uir. ill. Ord. S. Bened. lib. 3. cap. 213. Fuit autem Berno ex Comitibus Burgundie, discipulus S. Enticij Abbatis, & fundatoris Balmensis cœnobij, eiusq; in regimine successor: qui cū duo cœnobia Gigniacense, & Cluniacense construxisset, eisq; primus Abbas prepositus fuisset, anno Domini 926. Regiminis sui 16. migravit ad Dominum, ibidem in Ecclesia Sancti Petri, retro altare Sancte Catariene sepultus.

DECIMONONO CAL. FEBRVARII.

A Pud Viennam Gallię, depositio Sancti Cadocaldi Episcopi, & confessoris, admirandæ sanitatis & parsimoniae uiri.

IANVARI 14.

C Adeoldi Episcopi] alias Cadoldi, & Caldeoli, de quo Beda: Monanus in addit. ad Vñuardum, & Galesinus hac die. Ex Monacho & Abbatore Grimanense, ut habetur in Vita S. Clari Abbatis apud Surrium Tomo 1. factus est Episcopus Viennensis 33. ut annotat Demochares de sacrif. miss. & Tomo 2. cap. 29. a quo uocatur Caldeolus, sine Landenius: quo nomine reperitur subscriptus in Concilii Cablonensi Provinciali anno 658. celebrato, sub Clodoueo II. Rege.

DECIMO OCTAVO CAL. FEBRVARII.

IN territorio Andegauensi, Sancti Mauri Abbatis, confessoris, & Lenitae, discipuli Sancti Parris nostri Benedicti, cuius disciplina ab infantia eruditus, quantum in eis profeccerit, inter alia quæ apud eum positus gessit (res noua, & post Petrum inusitata) pedibus super aquas incedens, patefecit. In Gallias deinde ab eo directus, construēto ibi celebri Glanofoliensi Monasterio, cui quadraginta annis præfuit, miraculorum gloria clarus in pace quieuit. Cuius corpus iuxta Parisum Urbem magnificè collocatum, honoratur, & cultur. Apud Bituricas ciuitatem, translatio Sancti Sulpitij Episcopi & confessoris. Aruernis Sancti Boniti Episcopi & confessoris, qui anteriori uitę studio inflammatus Episcopatu relictó Monasterium Magnilocense petiit, Monastico quæ habitu sumpto, in bonis operibus perseverans quieuit in Domino In Sicilia, Sancti Isidori Episcopi, discipuli Sancti Gregorij, doctrina, & sanctitate clari.

IANVARI 15.

M Auri) De eo mart. Rom. cum Baronio Vñuardus, Molanus in eius Addit. Galesinus, Maurolycus, Beda, Ado, Felici, & alijs oīs hā die. Petrus in Catalogo lib. 2. cap. 7. 9. Iacobus de voragine, & Claudius de Rota in Legendario, Leo Episcopus Ostiensis in Chronico Castrensi lib. cap. 1.